PAGE
2

ПРОТОКОЛ №___
конференции граждан территориального общественного самоуправления
«________________________________»
___________________                                                           ___________________

    (дата, время)                                                                                                                               (место)

На конференции присутствует ___ делегатов ТОС «________________________________» (далее так же  - ТОС) из  ___ избранных, имеющих право голоса (список прилагается).
Конференцию граждан открыл член Совета ТОС «_________________________» _____________________, который предложил в качестве председателя конференции граждан избрать ________________________________, проживающего по адресу: г. Ульяновск, ул. __________________________, д. ___, кв. ___, а в качестве секретаря  - ______________________________________, проживающего по адресу: г. Ульяновск, ул. _______________________, д. ___, кв. ___.

Других предложений не поступило.

Голосовали:

«за» - ___; «против» - ___; «воздержались» - ___.

Постановили:
По итогам голосования принято решение единогласно об утверждении: в качестве председателя конференции граждан избрать ___________________________________, проживающего по адресу: г. Ульяновск, ул. __________________________, д. ___, кв. ___, а в качестве секретаря  - ______________________________________, проживающего по адресу: г. Ульяновск, ул. _______________________, д. ___, кв. ___.
Председатель конференции граждан ________________________ зачитал повестку конференции граждан:

1) Определение правомочности конференции граждан ТОС.
2) О принятии решения о вхождении ТОС «________________________________» в Ассоциацию территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области.

3) О назначении лица, уполномоченного совершать все необходимые действия, связанные с участием в Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области.
Других вопросов для включения в повестку конференции граждан не поступило. Председатель конференции граждан ____________________ предложил утвердить повестку конференции граждан ТОС «________________________________».

Голосовали:

«за» - ___; «против» - ___; «воздержались» - ___.

Постановили:
Повестка конференции граждан ТОС «________________________________» утверждена единогласно.
По первому вопросу: «Определение правомочности конференции граждан ТОС»

Слушали:

Председателя конференции граждан _____________________, который объявил, что на конференции граждан ТОС «________________________________» присутствует ___ делегатов из ___ избранных и предложил признать настоящую конференцию граждан правомочной.
Других предложений не поступило.

Голосовали:

«за» - ___; «против» - ___; «воздержались» - ___.

Постановили:

Признать настоящую конференцию граждан ТОС «________________________________» правомочной.

По второму вопросу: «О принятии решения о вхождении ТОС «________________________________» в Ассоциацию территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области».

Слушали:

Председателя конференции граждан __________________________, который предложил принять решение о вхождении ТОС «________________________________» в Ассоциацию территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области.

Других предложений не поступило.

Голосовали:

«за» - ___; «против» - ___; «воздержались» - ___.

Постановили:
Принять меры по вхождению ТОС «________________________________» в Ассоциацию территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области.
По третьему вопросу: «О назначении лица, уполномоченного совершать все необходимые действия, связанные с участием в Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области».
Слушали:

Председателя конференции граждан ______________________, который предложил избрать ___________________________________ в качестве лица, уполномоченного совершать все необходимые действия, связанные с участием в Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области.
Других предложений не поступило.

Голосовали:

«за» - ___; «против» - ___; «воздержались» - ___.

Постановили:
Назначить _________________________ в качестве лица, уполномоченного совершать все необходимые действия, связанные с участием в Ассоциации территориальных общественных самоуправлений Ульяновской области.
Председатель конференции  граждан            _______                   ________________________
                                                                           (подпись)                                  (Ф.И.О.)

Секретарь конференции граждан                   _______                   ________________________
                                                                           (подпись)                                         (Ф.И.О.)
СПИСОК

делегатов конференции граждан территориального общественного самоуправления

«________________________________»

___________________                                                           ___________________

       (дата, время)                                                                                                                                 (место)

	№
	Ф.И.О.
	Адрес проживания
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

Председатель конференции граждан                 _______                        _____________________
                                                                                (подпись)                                   (Ф.И.О.)

Секретарь конференции граждан                        _______                        _____________________
                                                                                (подпись)                                          (Ф.И.О.)